Protocolo Geral n° 2642/2019
Data: 17/06/2019 Horário: 16:08

Legislativo - MOC 394/2019

MOÇÃO DE PESAR

da tt/i~t Gi94(ów,a - SP
- 	,ze~ud Camara Municipal de Ibitinga

111 11111111 11111111111

ASSUNTO: EXTERNA PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA ARACY
RABELO DA SILVA, OCORRIDO NO DIA 11 DE JUNHO DE 2019.

Autor: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Família Silva.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO:

No dia 11 de junho transcorrido, Ibitinga ficou entristecida com o falecimento da
Senhora.ARACY RABELO DA SILVA, aos 80 anos de idade.

Dona Aracy era viúva do senhor Arlindo Rabelo da Silva, deixa os filhos Adalberto,
Jaime, Sara, Marcos, Italo e Edmilson; demais parentes e amigos, a quem rendemos os mais
sincerosb.sentimentos neste momento tão doloroso.

Assim, a Câmara Municipal de Ibitinga, através de seus vereadores, com sua fé,
dignidade, comprometimento para com seus familiares e amigos, com muita sensibilidade e
carinho, vem compartilhar com a digníssima família para que a paz e Felicidade reinem no
meio de todos, dedicando o nosso mais profundo pesar pelo falecimento da Senhora ARACY
RABELO DA SILVA.

Diante do exposto, REQUEREMOS, que seja inserida na Ata dos nossos trabalhos

desta Sessão uma MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA

ARACY RABELO DA SILVA e que seja encaminhado expediente aos seus filhos,

Adalberto, Jaime, Sara, Marcos, Italo e Edmilson, demais parentes e amigos, expressando a

todos os sentimentos dessa Colenda Casa de Lei

Sala das Sessões, "Dejanir Stornio1,10' , nho 2019

Carlos • • - : :'as Marques
Vereador — PSB

A SUA EXCELENCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1